
درگیری 
مسلحانه یک 

مصدوم داشت 
دهقانپور، فرمانده 
انتظامی مشهد به 

ایرنا گفت: درگیری 
و تیراندازی با سلاح 

شکاری در یکی از 
روستاهای اطراف 

مشهد منجر به 
مصدوم شدن یک 

نفر شد.
در پی این اقدام سه 
نفر دستگیر شدند.

خبرخبر
روزروز

عقیل رحمانی  دو فردی 
کــه در حــیــن انــجــام وظیفه 
ــرای  ــ ــوران انـــتـــظـــامـــی ب ــ ــأمـ ــ مـ
جمع آوری معتادان متجاهر 
ــرده بــودنــد به  مــانــع ایــجــاد کـ
540ســاعــت اکسیژن رسانی 
بــرای بیماران کرونایی به جای تحمل چند ماه 

حبس محکوم شدند.

ماجرای تمرد از دستور پلیس چه بود؟ ◾
دو مرد جوان با هویت )رضــا.س( و )رضــا.م( که 
به اتهام تمرد نسبت به مــأمــوران حین انجام 
وظیفه و توهین به آن ها محکوم هستند چندی 
پیش دست به جرایم مذکور زدند. این افراد که 
در گزارش مرجع انتظامی هم شرح داده شده؛ در 
حین اجرای طرح جمع آوری معتادان متجاهر 
در حوالی شهر مشهد و هنگامی که دو نفر از 
مأموران ستاد مبارزه با مواد مخدر قصد انتقال 
دو معتاد متجاهر شناسایی شــده که حضور 
آن ها در منطقه مذکور سبب نارضایتی عمومی 
و گلایه اهالی شده به خودرو انتظامی را داشتند 

وارد عمل شدند. 
در همین حین بود که متهمان پرونده خود را به 
افراد معتاد رسانده و سعی داشتند مانع انتقال 
آن ها برای ترک اعتیاد به کمپ ماده 16 شوند و در 
ادامه رفتار عجیبی از آن ها سر زد. این افراد که به 
هیچ عنوان به دستور مأموران انتظامی توجهی 
نداشتند با عناوین اتهامی مذکور روبــه رو و به 
دادسرا عمومی و انقلاب مشهد منتقل شدند.

در ادامه پرونده قضایی برای آن ها گشوده شده 
و پــس از رسیدگی بــه اتــهــام هــای مــوصــوف در 
دادســرای مشهد، سرانجام کیفرخواست برای 
هر دو نفر صادر و پرونده به شعبه 146 دادگاه 

کیفری2 مشهد ارجاع و روی میز قاضی مجید 
شرقی شهری قرار گرفت تا مراحل نهایی قضایی 

این ماجرا هم طی شود.
پرونده به دقت مــورد رسیدگی قــرار می گیرد و 
متهمان در وقت رسیدگی مقابل میز عدالت 
ایستاده و پاسخگوی هنجارشکنی صورت گرفته 
شدند. پس از دریافت آخرین دفاع در شعبه 

دادگاه رأی عاملان این اقدام به همراه معتادان 
متجاهر این گونه صادر شد.

4 ماه اکسیژن رسانی به بیماران کرونایی ◾
ــا.س،  ــده رضـ ــرون در خــصــوص اتــهــام متهمان پ
31ساله، فاقد سابقه مؤثر کیفری، آزاد با صدور قرار 
قبولی کفالت 3 و رضا.م، 30 ساله، فاقد سابقه مؤثر 

کیفری، دایر بر تمرد نسبت به مأموران در حین 
انجام وظیفه و همچنین متهم ردیف اول توهین 
به مأمور دولتی در حین انجام وظیفه موضوع 
گزارش مرجع انتظامی و شکایت شاکی خصوصی 
پرونده، دادگاه در خصوص اتهام تمرد نسبت به 
مأموران توسط متهمان پرونده نظر به گزارش اولیه 
مأموران، صورتجلسه تنظیمی در این خصوص، 
اظهارات آن ها در دادسرا که حکایت از درگیری و 
مقاومت نسبت به مأموران داشته است همچنین 
کیفرخواست صادره از ناحیه دادسرای عمومی و 
انقلاب مشهد مقدس و دفاعیات بلامؤثر متهمان 
پرونده در جلسه دادرسی و سایر محتویات پرونده، 
بــزه انتسابی به آن هــا را محرز و مسلم می داند. 
همچنین مستنداً به بند 3 ماده 607 قانون مجازات 
ــاب تــعــزیــرات مصوب ســال 75 و بند  اســلامــی ب
)ب( ماده 18 قانون مجازات اسلامی باب مقررات 
عمومی )کلیات( مصوب سال 92 از حیث نتایج 
زیانبار عمل مرتکبان نسبت به مأموران و جامعه 
و ماده 72 قانون کاهش مجازات حبس تعزیری 
مصوب 1399/2/23 و با توجه به شیوع بیماری 
کرونا و گسترش این ویروس منحوس در جامعه و 
نیاز مبرم بیماران مبتلا به اکسیژن و خستگی کادر 
درمان و زیرمجموعه آن درخصوص مقابله با این 
بیماری، متهمان پرونده را با توجه به رضایت آن ها 
به 540 ساعت )بدل از چهار ماه حبس تعزیری( 
خدمات رسانی در خصوص امور مربوط به تهیه و 
توزیع اکسیژن برای بیماران زیر نظر اداره صنعت، 
معدن و تجارت استان خراسان رضوی با نظارت 
واحد اجرای احکام کیفری محکوم می کند. از سوی 
دیگر اعلام می دارد در صورت تخلف از انجام مفاد 
حکم بار نخست یک چهارم تا یک دوم به مجازات 
مورد اشــاره در حکم افــزوده می شود و در صورت 

تکرار مجازات حبس اجرا می گردد.

تنبیه اخلاقی دو هنجارشکن  

 540 ساعت اکسیژن رسانی 
به بیماران کرونایی به جای زندان

متهمان پرونده را با توجه به رضایت آن ها به 540 ساعت )بدل از چهار ماه 
حبس تعزیری( خدمات رسانی در خصوص امور مربوط به تهیه و توزیع 
اکسیژن برای بیماران زیر نظر اداره صنعت، معدن و تجارت استان خراسان 

رضوی با نظارت واحد اجرای احکام کیفری محکوم می کند.
گزيدهگزيده

خبر
 توزیع ۹۵۰ تنُ مرغ 

در ایام نوروز  
ــر جــهــاد کــشــاورزی  ــدس، مــدی ــ ــزارش ق ــ بــه گـ
شهرستان مشهد گفت: 916 تن مرغ منجمد، 
ــن گــوشــت منجمد  ــ ــرم، 50تـ ــ ــرغ گـ ــن مــ ــ 40تـ
گوسفندی و گاوی و 22تن گوشت گرم گوساله 
ویژه ایام نوروز در فروشگاه های عرضه مستقیم 

کالا در شهرستان مشهد توزیع شد. 
سعید خوش قامت گفت: بــرای تأمین اقلام 
ضروری مردم در آستانه سال نو و تنظیم بازار 
بــراســاس مصوبات ستاد تنظیم بـــازار؛ مرغ 
منجمد و گوشت منجمد گوسفندی و گاوی در 

بین شهروندان توزیع شد. 
وی اشاره کرد: به منظور اطمینان از دسترسی 
گــروه هــای هــدف به ایــن اقــلام نیروهای جهاد 
کـــشـــاورزی شــهــرســتــان مــشــهــد بـــه صـــورت 

تمام وقت روی ماجرا نظارت داشتند.
وی ذخایر مرغ منجمد در شهرستان مشهد 
را مناسب ارزیابی کرد و افزود: کمبودی برای 
تأمین و عرضه مرغ منجمد نداریم و تا زمانی 
که نیاز باشد توزیع مرغ منجمد ادامه خواهد 
داشت. همچنین گوشت قرمز و مرغ در حوزه 
شهرستان مشهد در فروشگاه های عرضه 
مستقیم کالا در حال توزیع است. شهروندان 
با مراجعه به فروشگاه های عرضه مستقیم 
کــالا می توانند ایــن محصولات را بــا قیمت 
دولــتــی خــریــداری کنند. وی از همشهریان 
خواست در صورت مشاهده هر گونه تخلف، 
مراتب را با جهاد کشاورزی شهرستان مشهد 
در میان گذاشته تا با متخلفان برخورد قانونی 

شود.

در شهر3
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ترخیص اینترنتی وسایل نقلیه توقیفی 
رئیس پلیس راهــور خراسان جنوبی گفت: در راستای 
هوشمندسازی و تسریع در ارائه خدمات ترخیص وسایل 
نقلیه، امکان ترخیص وسایل نقلیه توقیفی به صورت 

اینترنتی فراهم شد.
سرهنگ علیرضا عباسی به صدا و سیما گفت: در راستای 
هوشمندسازی و تسریع در ارائه خدمات ترخیص وسایل 

نقلیه توقیفی به مالکان، حــذف فرایند ها و تشریفات 
غیرضروری اداری در ترخیص وسایل نقلیه توقیفی، 
کاهش حجم مراجعه حضوری افراد به مجموعه های پلیس 
راهور و دفاتر خدمات الکترونیک پلیس 10+ ، حفظ حقوق 
شهروندی و کاهش هزینه ها، برنامه کاربردی )اپلیکیشن( 
»پلیس من« با قابلیت ارائه خدمات مختلف در حوزه راهور 

از جمله ترخیص اینترنتی وسایل نقلیه طراحی شده است.
ــزود: شهروندان متقاضی  رئیس پلیس راهــور استان اف
دریافت خدمات مورد نیاز، بدون نیاز به حضور در پلیس 
راهــور و دفاتر پلیس 10+ می توانند با نصب اپلیکیشن 
پلیس من روی گوشی تلفن همراه خــود، پس از ورود به 
برنامه و طی مراحل پیش بینی شده در برنامه نسبت به 

ثبت درخواست خود در هر ساعت از شبانه روز اقدام کنند. 
وی گفت: پس از ثبت درخواست اینترنتی متقاضی، فرایند 
ترخیص توسط کاربران مربوطه به صورت اینترنتی بررسی 
و در صورت صحت اطلاعات مندرج و نبود منع ترخیص 
نسبت به تأیید ترخیص اقدام و مراتب برای ادامه مراحل 

ترخیص به مالک پیامک می شود.

خبر
   شلیک پلیس برای دستگیری سارق خودرو

 به گزارش قدس، فرمانده انتظامی مشهد 
از شناسایی متهم پرونده سرقت خودرو و 

دستگیری وی در محدوده بولوار خیام خبر داد.
سرهنگ حسین دهقانپور در تشریح این خبر 

گفت: مأموران کلانتری شفا در محدوده بولوار 
خیام یک دستگاه خودرو سرقتی که یکی از ارقام 
پلاک آن دستکاری شده بود را ردزنی و به راننده 
دستور ایست دادند. وی ادامه داد: راننده خودرو 
بی توجه به دستور ایست پلیس با سرعت از محل 

متواری و عملیات تعقیب و گریز آغاز و پلیس 
برای متوقف کردن خودرو مذکور، لاستیک این 

وسیله نقلیه سرقتی را هدف قرار داد و سبب 
توقف آن شد.

وی تصریح کرد: مأموران انتظامی متهم را 

دستگیر و خودرو سرقتی به کلانتری 19شفا 
منتقل شد. در حالی که از داخل خودرو سرقتی 

انواع محتویات سرقتی داخل خودرو کشف شد، 
متهم هم در بازجویی های انجام شده به سرقت 

خودرو اعتراف کرد.


